Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

РЕШЕНИЕ

№ 6.42-1 от 24 июня 2021 г.                                                                                                 г. Оха

Об утверждении Положения

о порядке реализации инициативных

проектов в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области

Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке реализации инициативных проектов в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» (прилагается).

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования

городской округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в

газете «Сахалинский нефтяник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1августа 2021года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

председателя Собрания муниципального образования городской округ «Охинский»

Силенгинского А.Г.

Председатель Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»

____________А.Г. Силенгинский

Глава

муниципального образования

городской округ «Охинский»

________________Е.Н. Касьянова